
高雄市 114年度資優教育創新教學支持計畫 

--雙語、國際、數位與永續跨域教學方案設計成果發表 

實施計畫 

114年 6月 6高市教特字第 11434185200號函訂 

ㄧ、依據：114年度資優教育創新教學支持計畫。 

二、研習目的： 

（一） 擴展主題跨域教學，增強資優學生的核心能力，培養語言能力、全球視野、

數位素養及永續發展意識，促進全面成長。 

（二） 推動資優教師多元創新的教案設計，發展具創意與推廣潛力的課程，提升教

學效能。 

三、主辦單位：高雄市政府教育局。 

四、承辦單位：高雄市資賦優異教育資源中心（以下簡稱資優中心）。 

五、協辦單位：高雄市立三民國中。 

六、研習日期：114年 6月 19日(星期四)上午 9 時 30分至 12時。 

七、研習地點：本市資優教育資源中心二樓會議室  

              (三民區十全一路 200號，三民國中美樓) 

八、參加人員： 

（一） 通過 114年度資優教育創新教學支持計畫審查學校(公假派代)。 

（二） 對資優教育創新教學有興趣的教師(公假登記，課務自理)。 

九、報名方式： 

（一） 請於即日起至 114年 6月 18日(星期三)前報名。 

（二） 報名方式：請至全國特殊教育資訊網(https://special.moe.gov.tw/#/)報

名，點選「研習報名/縣市特教研習」，查詢關鍵字「高雄市/創新」或    

https://special.moe.gov.tw/#/menuLayout/study-info?id=434149   

    相關事項請洽(07)3118935分機 65，徐意淳老師。 

（三） 除本計畫參與學校外，其他報名人員請准予公假登記(課務自理)，全程參與

者核發 3小時研習時數。 

十、本計畫經陳報教育局核備後實施，修正時亦同。 
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時間 114年 6月 19日(星期四) 講師/主講人 

9：20~9：30 報到 資優教育資源中心團隊 

9：30~9：40 始業式 資優中心張雅萍主任 

9：40~11：40 參與計畫學校成果發表 成果發表學校 

11：40~12：00 講評及回饋 
嘉義大學陳勇祥教授、 

資優中心張雅萍主任 



 

出席發表學校順序表 

(每校約 10分鐘，不超過 12分鐘) 

時段 單位名稱 

9:40-11:00 

1.博愛國小 

2.苓洲國小 

3.東光國小 

4.東光國小 

5.福山國小 

6.加昌國小 

7.楠陽國小 

11:00-11:40 

8.龍華國中 

9.龍華國中 

10.鹽埕國中 

 


